Zgodnie z art.36 ust.5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(tj.Dz.U.2025  poz. 1483 )Świętokrzyski Państwowy wojewódzki Inspektor Sanitarny, 
informuje, że w IV kwartale 2025r.dokonał umorzenia niepodatkowych należności 
budżetowych o charakterze publicznoprawnym na łączna kwotę  356,80 zł ( słownie: 
trzysta pięćdziesiąt sześć złotych 80/100), w tym:
-należność główna w kwocie 300,00 zł,
-koszty upomnienia w kwocie 11,60zł,
-opłata od wydanego postanowienia  30,00zł,
- odsetki w kwocie 15,20 zł.

Jarosław Ciura 
ŚPWIS, Dyrektor 

/dokument podpisany elektronicznie/
/kwalifikowany podpis elektroniczny/